РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГЮРЮЛЬДЕУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.04.2018г.                           а. Гюрюльдеук                         № 19
О признании утратившим силу постановления  администрации  Гюрюльдеукского сельского поселения
                В  целях  приведения  в  соответствие  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ :

       1.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации  от 26.05.2017 №20 «Об утверждении Порядка сбора, вывоза, транспортировки и размещения твердых бытовых отходов на территории Гюрюльдеукского сельского поселения» ;
      2.Администрации Гюрюльдеукского сельского поселения обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации сельского поселения.
     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  обнародования  в установленном  порядке.
     4. Контроль  за  выполнением  данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Гюрюльдеукского

сельского поселения                                                                      А.Х. Айбазов